

Cornet au beurre (Art. n°: 40040)

Cornet au beurre

Ingrédients

FARINE DE BLE, BEURRE (37,1%), sucre, sel

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS